
Código Seguro de Verificación IV67SCTCPJMDVCN6YR4BB4LPMM Fecha 29/06/2020 13:28:25

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JAIME AGUILERA SAMBLAS

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV67SCTCPJMDVCN6YR4BB4L
PMM Página 1/1

 Ayuntamiento de Génave (Jaén).- 

Expte. Contratación Socorristas 2020 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

Visto que se ha concluido el plazo para la presentación de alegaciones previsto en las Bases y el certificado de 

Secretaría indicando que no se ha presentado ninguna de 29 de junio de 2020 

Vista el Acta del Órgano de Selección por la que se realizó la baremación de los méritos presentados por los 

aspirantes admitidos de 22 de junio de 2020 

Visto el Informe-propuesta de Secretaría de 29 de junio de 2020, y de conformidad con las competencias atribuidas 

al Alcalde por el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Fijar la relación definitiva de aspirantes admitidos en la Bolsa de Socorristas para la Temporada 2020, 

que se detalla a continuación en orden de puntuación: 

Orden Nombre y apellidos Valoración total 

1 Marina Casas Armijo 37 

2 (empate) Melanie Rodríguez de Castro 23 

2 (empate) Alejandro Fernández Martín 23  

 

Los llamamientos se producirían atendiendo al orden de prelación de los aspirantes y en función de las necesidades 

existentes, teniendo en cuenta la situación actual de alarma sanitaria producida por Covid-19. 

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, en la sede electrónica de este Ayuntamiento 

(www.genave.es) 

 

El Alcalde 

Jaime Aguilera Samblas 

(documento firmado electrónicamente) 

 


